
  
 
 

                         Informacja o wyniku przetargu 
 
 
odbytego w dniu 16 listopada 2009  roku o godzinie 12:00  I przetargu 
ustnego nieograniczonego w  siedzibie Urzędu Miejskiego w Jasieniu przy ul. 
XX- lecia 20 
 
1.Przedmiotem przetargu ustnego nieograniczonego była sprzedaŜ 
nieruchomości niezabudowanej oznaczonej działką nr 703/7 o powierzchni 
910 m², połoŜonej w Jasieniu przy ulicy Granicznej. 
KW nr 47359 ( brak obciąŜeń i zobowiązań) 
 
2. Do przetargu dopuszczono 3 osoby fizyczne. 
    Ilość osób niedopuszczonych – brak. 
 
3. Cena wywoławcza wynosiła 31.000,00 zł. 
 
4. Cena osiągnięta w przetargu wynosi 31.500,00 zł ( + podatek VAT 22%) 
 
5. Nabywcą nieruchomości został Bogusław Juszczyński. 
 
Informacja została wywieszona na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w 
Jasieniu w dniu 16 listopada 2009 roku. 
 
 
Jasień, dnia 16.11. 2009 r. 
 
 
 
                                                                               Józef Paluch 
                                                                     ………………………….. 
                                                                     Przewodniczący Komisji 
 
 


